
či.: NPÚ-44o/80804/2019 Evidenční číslo: 4008H1190019 zn: z

Národní památkový ústav

Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333,
bankovní spojení: Česká národní banka 59636011/0710,
zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy na Sychrově,
zástupce pro věci technické: I

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
adresa: Zámek Sychrov č. p. 3, 463 44 Sychrov,
(dále jen „objednatel")

a

jméno/obchodní firma/právní forma Loučka Pardubice s.r.o.
IČ: 45537453
DIČ: cz45537453
zapsaný v OR vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka č. 1706
Se sídlem: Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
místo podnikání: Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
bankovní Spojení: MONETA Money bank a.s.
číslo účtu: 17103524/0600
zastoupený: Ing. Radek Loučka
(dále jen „zhotovitel")

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
občanský zákoník), níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo s evidenčním číslem
4008H 1190019

Článek I.

Předmět smlouvy - určení dfla:

1.1.Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a na svoje
nebezpečí toto dílo:

„NPÚ, SZ Zákupy - obnova barokního krovu, stropů a střechy".

strana 1 (celkem 3)



Článek ll.
Předmět Dodatku č. 1

2.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě v souladu s
ustanoveními _§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, v platném znění, který vyplývá ze změnových listů ZL č. 1, 2, a 3, kterými se
mění předmět plnění, tak jak je dále v Dodatku č. 1 popsáno. Smlouva ze dne 28. 8. 2019 se doplňuje
v čl. II. Účel a předmět smlouvy, o nový odstavec č. 2 v tomto znění:

2.1.2 Předmět Smlouvy se mění o rozsah restaurátorských prací a souvisejících činností a dodávek,
které jsou Specifikovány vodsouhlasených změnových listech ZL č.1, 2 a 3, které smluvní strany
akceptují bez připomínek a považují je nadále Za dostatečný podklad pro provedení změny předmětu
díla, a které jsou přílohou tohoto dodatku.
Tato změna předmětu Smlouvy oproti předmětu Smlouvy specifikovaného smlouvou o dílo
č.4008H1190019 týkající se obnovy barokního krovu, střechy a Stropů na SZ Zákupy, je zapříčiněna
potřebou provedení změn stavby vzniklých vdůsledku nepředvídatelných okolností při realizaci
předmětu díla veřejné zakázky, přičemž tyto práce jsou nezbytné pro provedení ostatních prací.
Podrobné zdůvodnění a Specifikace těchto změn je uvedeno ve změnových listech ZL č.1, 2 a 3.

2.2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV. Cena díla, odst. 1., který nově znítakto:

2.2.1. Cena za řádně a včas dokončené a Objednateli předané dílo v rámci plnění se sjednává jako cena
pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná, která kryje veškeré náklady, poplatky a výdaje Zhotovitele
díla nutné k řádnému splnění díla, a je dohodou Zhotovitele a Objednatele stanovena na částku:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 68 422 257,80 Kč
Cena části díla, o kterou je rozsah plnění dle Dodatku č. 1 navýšen bez DPH 2 915 762,00 Kč
(vícepráce)
Cena části díla, o kterou je rozsah plnění dle Dodatku č. 1 snížen bez DPH ~ 0, OO Kč
(méněpráce)
Cena části díla dle Dodatku č. 1 bez DPH (bilance) 2 915 762,00Kč
Celková cena díla vč. Dodatku č. 1 bez DPH 71 338 019,80Kč
DPH 21% 14 980 984,16Kč
Celková cena díla vč. DPH 86 319 003,96Kč

V případě, že se během provádění díla zjistí, že existují další práce a dodávky nezbytné pro řádné
provedení díla, které nejsou zahrnuty vpoložkovém rozpočtu, musí být při takové změně díla
postupováno vsouladu spříslušnými ustanoveními zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění. '
Objednatel Se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou Smluvní cenu Za řádné provedení díla a splnění
podmínek uvedených v tomto článku, jakož i dalších podmínek z této smlouvy vyplývajících. DPH bude
účtována dle platných předpisů v době data uskutečnění zdanitelného plnění.

V ýDůvoıíeýmřté'tıíněny jšou výše uvedené vííepTáíípopsané v jednotliWcíZLĚ 1, 2 a 3 .

strana 2 (celkem 3)



článek ııı. ,

Závěrečná ujednání

3.1. Smlouva o dílo z 28.8.2019 je v době podpisu dodatku platná a účinná. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je
platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem uveřejnění.

3.2. Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o
I zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru Smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel v zákonné lhůtě.

3.3. Zhotovitel výslovně souhlasí, že obsah Dodatku č. 1 v tomto znění může být zveřejněn v registru smluv.

3.4. Vzájemné závazky a vztahy neupravené tímto Dodatkem č. 1 se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3.5. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje v jazyce českém ve třech stejnopisech, každý S platností
originálu, z nichž dva obdrží objednatel a jeden Zhotovitel.

3.6. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

3.7. Informace kochraně osobních údajů jsou ze Strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

3.8. Smluvní strany prohlašují, že Si tento Dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen
Svobodné, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek,
přičemž určitost a svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.

V Pardubicích dneNa Sychrově dne 7; .má

ıııııı ı

hDr. Miloš Kadlec
editel, ÚPS na Sychrově

Ing. Loučka Radek.
jednatel společnosti

za objednatele Za Zhotovitele

strana 3 (celkem 3)




